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Mentice ingår avtal om att förvärva alla huvudsakliga 
tillgångar från Biomodex, en ledande leverantör av 3D-
printade blodkärl och flödessystem
Mentice AB (STO: MNTC), en marknadsledare inom simuleringslösningar för bildbaserad 
intervention, meddelande idag att de ingått avtal om att förvärva alla huvudsakliga tillgångar från 
det Paris-baserade bolaget Biomodex till en köpeskilling av 200 000 EUR, efter att Biomodex 
styrelse beslutat lägga ner verksamheten. Biomodex globala omsättning nådde under 2022 en nivå 
på 2,2 miljoner EUR.

Förvärvet
Biomodex specialiserar sig på biorealistisk 3D-printing och flödessystem för interventionella ingrepp, 
med en plattform inriktad mot klinisk användning och patient-specifik simulering. Som en del i 
förvärvet kommer Mentice även att behålla nyckelpersonal från Biomodex.

“Biomodex är ett högkvalitativt produktbolag med erfaren personal och en stor och mycket 
engagerad kundbas, vilket vittnar om det värde de tillför på marknaden”, säger Edward Fält, Chief 
Strategy Officer på Mentice. ”Sedan bolagets bildande 2015 har över 12 miljoner EUR investerats i 
IP och R&D, vilket lett till ett flertal innovativa produkter och teknologiska framsteg som kommer 
att komplettera Mentice nuvarande portfölj på ett mycket bra sätt. Tack vare diverse 
omständigheter kunde vi förvärva de här tillgångarna under fördelaktiga villkor och ser nu fram 
emot att ta verksamheten vidare som en del av den globala Mentice-gruppen.”

Förvärvet kommer att ytterligare befästa Mentice position som den ledande leverantören av virtuella 
och fysiska beslutstöds- och simuleringslösningar för bildbaserad intervention. De förvärvade 
tillgångarna adderar nya lösningar för simulering av neurovaskulära ingrepp och strukturella 
hjärtsjukdomar, samt en ny och snabbare produktionsprocess för direktutskrift av patient-specifika 
anatomier.

Under 2024 kommer Mentice lägga fokus på att integrera Biomodex personal, produktlinjer och 
produktion inom sina existerande affärsområden.

Mentice kommer i närtid att kontakta alla Biomodex kunder med mer information om det 
kombinerade lösningserbjudandet och hur de kan nå Mentice produkt- och säljsupport.

Om Biomodex
BIOMODEX® är ett Boston och Paris-baserat medtech-bolag vars mål är att transformera hur läkare 
tränar och förbereder sig på medicinska ingrepp. Företaget 3D-printar anatomiska modeller med hjälp 
av avancerade material som ger en biorealistisk haptisk feedback. Dessa innovativa biorealistiska 



Pressmeddelande
11 december 2023 13:00:00 CET

  Mentice Odinsgatan 10  SE-411 03 Göteborg• •

haptiska simulatorer är fullt anpassningsbara och kompatibla med både ett patenterat flödessystem 
och kliniska ultraljudsverktyg som TEE och ICE. Tack vare detta kan läkare träna på avancerade 
färdigheter och nya medicinska verktyg och tekniker kommer snabbare till användning – allt för 
patientens bästa.

För ytterligare information, kontakta:
Göran Malmberg, CEO Mentice 
Telefon: +46 70309 22 22 
E-mail: goran.malmberg@mentice.com

Om Mentice
Mentice (STO: MNTC) är en global marknadsledare och ett bolag som erbjuder högteknologiska 
lösningar för simulering till medicinsektorn med fokus på den snabbväxande marknaden för 
bildbaserade interventioner. Våra lösningar assisterar specialister inom vårdsektorn avseende 
utveckling, förvaltning samt kontinuerlig förbättring av kompetens och tekniska färdigheter för att på 
så sätt positivt påverka patientsäkerhet och kvalitet inom vården. Mentice lösningar är vetenskapligt 
validerade och är specifikt framtagna för specialister inom vårdsektorn samt för medicinskteknisk 
industri. Neurovaskulär, kardiologi och perifer intervention är några av de specialitets områden som 
täcks av våra lösningar. Mer information på www.mentice.com
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